- 445 6. Quo uero quisquam ius aliquod in quempiam nisi in solum corpus et quod infra
corpus est – fortunam loquor – possit exserere?

- QUO:** in *Eb Ec Ed Ef Ga Gc Na Pm* | ubi *Ap Bc Ct Eb Er Fb La Lb Ld Lh Mo Pb*
Pc Pk Pn Pp Pq Ps Px Ta Vc | pro ubique *Ge* | modo *Ef* | quomodo *Ap Cg Ge Pb*
Ps | unde *Pp Va* | in qua re *Bd Fb Mo On Vd* | ex qua re *Mo* | usque quo *Ed Mj* | qua
450 ratione *Fd Pd Pt Vf* | neutrum absolutum in qua re *Eb Ec Gc Ka* | in qua parte *Bc* |
pro inde *Vb* | iure uel opere *On* | ubi est *Ka* | ubi aliquis potest se uindicare, aut ira
refrigerareris in corpore, uel in substantia, quae inferior et exterior est corpori *Ec*
Gc Ka Lh Va.
UERO: pro et *Pb.*
455 **QUISQUAM:** homo *Fb* | hominum *Pd* | aliquis *Pb Vd.*
IUS: uirtutem *Fd Ld Vf* | uirtute *Pt* | uim *Pq* | potestatem *Cg Vd.*
ALIUOD: fortunae *On* | potest *Ec Fd Gc.*
QUEMPIAM: hominem *Bd Fb Ld Pb* | hominum *Pd* | aliquem *Va* | in aliquem
hominem *Vd* | cui non potest dominari *Cg.*
460 **SOLUM CORPUS:** quia habet inter unum animum, qui bonis moribus pollet, cui non
potest dominari *Ap Ck Ge* | in thesaurum hominis *Ga Ka Na Vh.*
CORPUS: hominis *Ld Pb Pn* | eius *Vd* | suum *Va* | non in anima *Pp.*
ET QUOD: in illud *Lh Ta* | et illud *Ap* | in hoc *Bd* | nisi in hoc *Pq* | in id *Va.*
465 **QUOD INFRA CORPUS EST:** quae subiacent corpori (*Ed*) *Mb* | in substantiis terrenis
Ap Ld | in substantiis terrenis aurum et argentum *Ap Ck Ge Pb Pn Ps* | in diuitiis et
possessione *Lh Vc* | in diuitiis et possessione terrena *Vc* | quia melior est res

451 ira] iram *Ka.* 452 refrigerareris] refrigerarere nisi *Va*; refrigeris *Ec Gc.* | et] uel *Va.* | corpori]
corpore *Ec Gc.* 461 thesaurum] thesauro *Ka.* 465 substantiis terrenis] substantias terrenas *Ck Ge*;
< -tias -nas *Ps.* | et¹] om. *Pb Pn.* 466 diuitiis] dicatus *Vc.*

II prosa vi

animata *Ap Ck Er Fb Ld Ge Pb Pn Ps* | substantiis terrenis, quae sunt inferiores hominis corpore *Fb* | quod post corpus est, quia plus ualet corpus quam pecunia *On* | quid est hoc quod infra corpus est *Vd* | Tale est et illud quod dominus dicit in euangelio: corpus occidunt, animam autem non possunt occidere. *Vd* | aurum et argentum et {...} *La*.

470 **INFRA:** sub *Ec Ef Gc* | extra *Cg Ck Ge Lh Ta* | terrena *Ct Lh* | in terrena *Ta* | uilius *Vh*.

CORPUS: hominis *Ap Ck Er Fb Ge Ps*.

475 **FORTUNAM LOQUOR:** parentesis *Bc* | fortuna dico *Pd* | de fortuna dico *Ka Lh Px* | fortuitam felicitatem *Ed Pm* | per euentum aliquid *Pd* | secundum fortunam dico, non secundum rationabilitatem mentis *Ap Ck Er Ge Ka Pb Pn Ps* | non secundum rationabilitatem mentis *Ld*.